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ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/25/2020                                                     Brzozów  29.04.2020 r.
           Dotyczy 

           postępowania w trybie

           przetargu nieograniczonego 
na dostawy materiałów do sterylizacji i artykułów medycznych jednorazowego użytku                      
           Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/25/2020

W związku z pytaniami  złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie nr 1-dotyczy części 9-poz. nr 1

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści złożenie oferty na staplery okrężne z ostrzem standardowym. Staplery wyposażone w blokadę bezpieczeństwa zapobiegającą przypadkowemu oddaniu strzału. Stapler szczelny, regulowana wysokość zamknięcia zszywek w zakresie od 1mm do 2,5mm. Staplery dostępne w rozmiarach 21, 24, 26, 29, 32, 34mm.  

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 2-dotyczy części 9-poz. nr 2

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści złożenie oferty na staplery okrężne proste, do zabiegów proktologicznych, rozmiar 32mm (30 tytanowych zszywek). W komplecie akcesoria trans-analne, szydełko. 

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 3-dotyczy części 9-poz. nr 3

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści złożenie oferty na staplery okrężne proste, do zabiegów proktologicznych, rozmiar 34mm (32 tytanowe zszywki). W komplecie akcesoria trans-analne, szydełko. 

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4-dotyczy części 9-poz. nr 1
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 pozycja 1 dopuści jako alternatywny jednorazowy stapler okrężny wygięty z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki  w zakresie od 1 mm do 2,0 mm?  Stapler wyposażony w blokadę bezpieczeństwa zapobiegającą przypadkowemu oddaniu strzału. Rozmiary staplera: 21 , 25 ,28 i 32 mm. Stapler dostępny również w wersji długiej - endoskopowej, długość ramienia roboczego 520 mm, Dodatkowo stapler 25 mm dostępny również w wersji przełykowej z główką w kształcie pełnego stożka z otworem do zabezpieczenia szwem. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj i rozmiar staplera przy składaniu zamówienia. 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5-dotyczy części 9-poz. nr 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 pozycja 2 dopuści jako alternatywny jednorazowy stapler okrężny do stosowania wewnętrznego, prosty, umożliwiający wykonanie zespolenia bez przecinających się linii zszywek. Stapler o średnicy zewnętrznej kowadełka 32,5 mm                        i średnicy ostrza 24 mm. 32 zszywki wykonane ze stopu tytanu, o wysokości 4,2 mm przed zamknięciem oraz 0,75 do 1,5 mm po zamknięciu. Pojemność główki staplera 17,17cm3. Stapler wyposażony w:
- 4-y otwory trakcyjne pozwalające na wciągnięcie linii zszywek i tkanki do główki staplera,

- wzmocnione ostrze;

- akcesoria transanalne do wykonania zespolenia bez przecinających się linii zszywek (zestaw anoskopów, szydełko).
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6-dotyczy części 9-poz. nr 3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 pozycja 3 dopuści jako alternatywny jednorazowy stapler okrężny do stosowania wewnętrznego, prosty, umożliwiający wykonanie zespolenia bez przecinających się linii zszywek. Stapler o średnicy zewnętrznej kowadełka 34,5 mm i średnicy ostrza 26 mm. 32 zszywki wykonane ze stopu tytanu, o wysokości 4,2 mm przed zamknięciem oraz 0,75 do 1,5 mm po zamknięciu. Pojemność główki staplera 20,60cm3. Stapler wyposażony w:
- 4-y otwory trakcyjne pozwalające na wciągnięcie linii zszywek i tkanki do główki staplera,

- wzmocnione ostrze;

- akcesoria transanalne do wykonania zespolenia bez przecinających się linii zszywek (zestaw anoskopów, szydełko ).
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7-dotyczy części 5-poz. nr 1

Czy zamawiający dopuści etykiety ze wskaźnikiem przebarwiającym się na kolor brązowy?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8-dotyczy części 6-poz. nr 1-4

Asortyment ujęty we wskazanych pozycjach nie jest wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz. U. nr 107, poz. 679/2010) Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści stosowne oświadczenie.

Odpowiedź:
Tak

Pytanie nr 9-dotyczy części 7-poz. nr 1

Wnosimy o odstąpienie od wymogu zgodności testów do kontroli dezynfekcji z normą PN-EN ISO 15883, gdyż norma ta dotyczy wyłącznie testów do kontroli procesu mycia. Normy stanowią katalog zamknięty i jasno określają do jakich produktów się odnoszą, a wymieniona przez Zamawiającego norma w żadnym razie nie odnosi się do testów do kontroli dezynfekcji.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10-dotyczy części 7-poz. nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów do kontroli dezynfekcji termicznej nie samoprzylepnych?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11-dotyczy części 7-poz. nr 2

Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 24 sztuki? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12-dotyczy wzoru umowy, §2 ust. 4

 Czy Zamawiający dopuści dostarczenia FV w wersji PDF?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie nr 14
Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie                            z obowiązującymi wymaganiami i normami.
Odpowiedź:
Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
Pytanie nr 15-dotyczy części 1-poz. nr 1-7

Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę interpretacyjną podczas odczytywania wyników testu.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 16-dotyczy części 1-poz. nr 1-7

Czy Zamawiający wymaga, aby rękawy papierowo- foliowe do sterylizacji posiadały znak CE umieszczony wyłącznie na etykiecie umieszczonej na opakowaniu jednostkowym (rolce),                 a nie bezpośrednio na produkcie? Zgodnie z art. 11 ust. 8. ustawy o wyrobach medycznych                z dnia 20.05.2010r. zabronione  jest umieszczanie na wyrobie medycznym, jego opakowaniu oraz instrukcji używania oznaczeń lub napisów, które mogły wprowadzić w błąd co do znaczenia znaku zgodności CE, a także numeru identyfikacyjnego jednostki notyfikowanej. Używanie na rękawach sterylizacyjnych, które następnie pełnią funkcję opakowania dla wysterylizowanych wyrobów medycznych, wprowadza w błąd co do znaczenia znaku zgodności CE, który dotyczy nie wyrobu znajdującego się wewnątrz rękawa (wysterylizowanej zawartości), a samego rękawa.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 17-dotyczy części 1-poz. nr 1-7

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm2  zgodnie z normą PN 868 ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

Pytanie nr 18-dotyczy części 1-poz. nr 1-7

Czy Zamawiający wymaga rękawów papierowo – foliowych, na których znajduje się oznaczenie obowiązujących norm, tj. ISO 11607-1 oraz EN 868 cz. 2, 3, 5, co jest wymagane przez obowiązujące normy?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 19-dotyczy części 5-poz. nr 1

Czy Zamawiający wyrazi  zgodę  na zaproponowanie etykiet które po procesie sterylizacji parowej zmieniają kolor z różowego na brązowy? Kolor przebarwienia nie jest określony normami, a chodzi tylko o wyraźną w odczycie kontrastową zmianę.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 20-dotyczy części 6-poz. nr 1

Czy Zamawiający wymaga aby na teście znajdowała się informacja o kolorze referencyjnym po skutecznym myciu?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 21-dotyczy części 6-poz. nr 1
Czy Zamawiający wymaga, aby na teście były umieszczone informacje w j. polskim?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 22-dotyczy części 8-poz. nr 2

Czy Zamawiający wymaga, aby na teście były umieszczone informacje w j. polskim?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 23-dotyczy części 8-poz. nr 3

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 24-dotyczy treści wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 5 ust. 4 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 25-dotyczy treści wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:
Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kary umowne w wypadku:

•
opóźnienia w realizacji zobowiązań Sprzedającego – w wysokości 0,5 % wartości brutto przedmiotu zamówienia, który miał być dostarczony, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie przedmiotu zamówienia, 
•
odmowy przyjęcia zamówienia na dostawę części przedmiotu umowy –                   w wysokości 50 PLN brutto.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 26-dotyczy części 5-poz. nr 3,4

Prosimy o dopuszczenie tolerancji szerokości taśmy +/- 1mm. 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27-dotyczy części 6-poz. nr 1

Czy Zamawiający wymaga, by substancja wskaźnikowa testu była nałożona na wskaźnik                w sposób warstwowy oraz nierównomierny, imitując tym samym realne zabrudzenia znajdujące się na narzędziach procesowanych w myjni-dezynfektorze?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 28-dotyczy części 6-poz. nr 4

Czy Zamawiający dopuści wskaźnik w opakowaniu a’480 szt, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

W przypadku zaoferowania niepełnych opakowań prosimy o informację, czy Wykonawca ma  pozostawić niepełne, czy zaokrąglić w górę zgodnie z zasadami matematyki?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. Wymagamy zaokrąglenia do pełnych opakowań-w górę.
Pytanie nr 29-dotyczy części 6-poz. nr 4

Czy Zamawiający wymaga, by substancja wskaźnikowa testu zabezpieczona była zabezpieczona laminatem? Zgodnie z zaleceniami wskaźniki, które stosowane są wewnątrz pakietów powinny posiadać zabezpieczenie, które uchroni sterylizowane narzędzia przed kontaktem z substancją chemiczną.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 30-dotyczy części 7-poz. nr 1

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt spełniał wymagania dla testów typu 6 wg normy PN-EN ISO 11140-1, pod względem tolerancji na czas (6%) i temperaturę (1oC)?, oznaczenie normy oraz klasy testu na teście lub opakowaniu zbiorczym. 

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o potwierdzenie tolerancji na zmienne krytyczne procesu, jakiej wymaga Zamawiający.

Odpowiedź:
Zamawiający nie precyzuje swoich wymogów w powyższym zakresie.
Pytanie nr 31-dotyczy części 7-poz. nr 2

Jednym z najważniejszych parametrów testu do wykrywania zanieczyszczeń białkowych jest jego czułość w związku z czym prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga testów reagujących na obecność białka już na poziomie 1µg?

Odpowiedź:
Zamawiający nie precyzuje swoich wymogów w powyższym zakresie.
Pytanie nr 32
W związku z zaistniałą sytuacją zagrożenia epidemicznego zwracamy się z wnioskiem                     o dopuszczenie w postępowaniu formy komunikacji elektronicznej za pośrednictwem systemu teleinformatycznego, tj. złożenia oferty i wszelkich innych wymaganych w postępowaniu oświadczeń i dokumentów w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 33
Czy w związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną w Polsce i coraz większym ryzykiem związanym z brakiem możliwości dostarczenia dokumentów do postępowań przetargowych w formie papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu składania ofert na formę elektroniczną – dokumenty podpisane bezpiecznym kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 34-dotyczy części 1

Czy Zamawiający wymaga, by rękaw wykonany był z przezroczystego laminatu foliowego poliestrowo-polipropylenowego o zabarwieniu niebieskim ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 35-dotyczy części 1

Czy Zamawiający wymaga, by wskaźniki procesu sterylizacji były nadrukowane na papierze od strony folii w obszarze zgrzewu ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 36-dotyczy części 1

Czy Zamawiający wymaga, by nadrukowane na papierze i widoczne od strony laminatu:

Piktogram przekreślonej paczki - symbol graficzny zalecenia "nie używać jeżeli system bariery sterylnej jest uszkodzony", identyfikacja producenta, znak ikonograficzny kierunku otwierania, napis „ISO 11607-1,2, EN 868-5”, piktogram „przekreślonej dwójki” – symbol graficzny wyrobu jednorazowego użycia?
Odpowiedź:
Wymagany sposób oznaczania wynika z treści SIWZ oraz odpowiedzi na pytania.
Pytanie nr 37-dotyczy części 1

Czy Zamawiający wymaga papieru o zawartości siarczanów 0,25 % (ISO 9198) i zawartości chlorków 0,05 % (ISO 9197) ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 38-dotyczy części 1

Czy Zamawiający wymaga, by termin ważności wynosił minimum 5 lat od daty produkcji?
Odpowiedź:
Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

Pytanie nr 39-dotyczy części 1

Czy Zamawiający wymaga, by rękawy pakowane były w mleczną folię chroniącą przed światłem i wilgocią ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 40-dotyczy części 1

Czy Zamawiający wymaga, by normy 868-5 oraz 11607-1, 2 nadrukowane były na rękawie ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 41-dotyczy części 1
Czy Zamawiający wymaga, by symbol kierunku otwierania znajdował się zarówno od strony papieru jak i folii ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 42-dotyczy części 2-poz. 1-2

Czy Zamawiający wymaga, by wytrzymałość na rozciąganie wzdłuż wynosiła minimum 2,30 kN/m?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 43-dotyczy części 2-poz. 1-2

Czy Zamawiający wymaga, by masa powierzchniowa wynosiła minimum 60 g/m2?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 44-dotyczy części 2-poz. 3-5

Czy Zamawiający wymaga, by papier krepowany spełniał wymagania norm: PN-EN 868-2, PN-EN ISO 11607-1 oraz był certyfikowany przez niezależną jednostkę ?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie nr 45-dotyczy treści wzoru umowy

Dot. § 5 ust. 1 pkt pierwszy: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara wynosiła 2% wartości niedostarczonego na czas towaru?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 46-dotyczy treści wzoru umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 1 wzoru umowy słowa „opóźnienia” zostały zastąpione słowami „zwłoki”?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 47-dotyczy części nr 1

Czy zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, który brzmi „zabronione jest umieszczanie znaków lub napisów, które mogą wprowadzić w błąd co do oznakowania znakiem CE lub numeru jednostki notyfikowanej lub które ograniczają widoczność lub czytelność znaku” Zamawiający wymaga, aby znak CE był umieszczony jedynie na opakowaniu zbiorczym i wewnątrz roli rękawów sterylizacyjnych? Takie oznakowanie stosuje większość przodujących producentów rękawów papierowo – foliowych, aby wykluczyć ryzyko błędnego odczytania oznaczenia CE przez personel medyczny. Szpital nie ma uprawnień do nadawania znaku CE wyrobom sterylizowanym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 48-dotyczy części nr 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe, spełniające wymagania SIWZ, z jednoznacznie oznaczonym kierunkiem otwierania w postaci piktogramu umieszczonego od strony folii, w obrębie zgrzewu fabrycznego, co umożliwia kontrolę wzrokową podczas otwierania pakietu, aby uchronić dane narzędzie przed kontaminacją krzyżową – od strony warstwy papierowej sterylizowany przedmiot jest niewidoczny? Ponadto pragniemy podkreślić, iż obowiązujące normy na rękawy nie określają, od której strony rękawa powinien widnieć symbol jednoznacznego kierunku otwierania, tylko informują, że ma znajdować się na rękawie i zapewniać najmniejsze naruszenie struktury włókna papieru (PN EN 868-5 pkt 4.5.3) oraz wszelkie oznakowanie musi znajdować się poza obszarem pakowania i żaden barwnik nie może być wymywany z papieru (PN EN 868-3).               W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o merytoryczne uzasadnienie.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 49-dotyczy części nr 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu spełniania przez oferowane rękawy sterylizacyjne normy EN 868-2, gdyż obecnie obowiązujące normy dla rękawów to EN 868-3 i 5 oraz EN ISO 11607-1,2, ISO 11140-1? Norma EN 868-2 dotyczy papieru krepowego, który nie jest przedmiotem zamówienia w Części nr 1. W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o merytoryczne uzasadnienie.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 50-dotyczy części nr 1

Czy Zamawiający oczekuje, aby temperatura zgrzewania rękawów miała szeroki zakres i wynosiła 150-220⁰ C?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 51-dotyczy treści wzoru umowy

Czy Zamawiający widzi możliwość dodania w § 2 ust. 3 po słowach „……… dni” słowa „roboczych”?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 52-dotyczy treści wzoru umowy

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 4 ust. 1 poprzez dodanie punktów f i g o treści:

„f) wzrostu średniego kursu walut (euro, dolar) o więcej niż 10% ,

 g) zmiany innych przepisów prawa mających wpływ na sposób wykonania umowy i wysokość wynagrodzenia ?”

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 53-dotyczy treści wzoru umowy

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 5 ust. 1  poprzez nadanie mu brzmienia:

1. Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kary umowne w wypadku:

•
zwłoki w realizacji zobowiązań Sprzedającego – w wysokości 2,0 % wartości przedmiotu zamówienia, który miał być dostarczony, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,

•
odmowy przyjęcia zamówienia na dostawę części przedmiotu umowy – w wysokości 50 PLN brutto.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 54-dotyczy treści wzoru umowy

Czy Zamawiający widzi możliwość dodania w § 5 postanowienia ust. 6 o następującej treści:


1. Zamawiający oświadcza, że zrzeka się dochodzenia roszczeń z tytułu przewidzianych umową kar umownych i odszkodowań, za okres, w którym umowa nie mogła być 
należycie wykonywana z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a szczególności okoliczności siły wyższej w postaci pandemii wirusa COVID -19.


2. W przypadku braku produktów będących przedmiotem umowy  Zamawiający 
wyraża zgodę na  się dostarczenie preparatu o zbieżnych parametrach i analogicznym przeznaczeniu .

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 55-dotyczy treści wzoru umowy

Czy Zamawiający widzi możliwość zastąpienia w § 6 ust. 2 użytego określenia „opóźnienia” określeniem „zwłoki”?  

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 56-dotyczy treści wzoru umowy

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 6 ust. 7 poprzez dodanie zdania drugiego o treści:
„Przed wdaniem się w spór sądowy strony zobowiązują się do przeprowadzenia negocjacji               w celu jego ugodowego załatwienia.”
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 57-dotyczy części nr 5

Prosimy o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3 i 4 jako oddzielne części zamówienia? Wydzielenie tych pozycji jako odrębne pakiety pozwoli                  na uzyskanie większej ilości konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 58-dotyczy części nr 6

Prosimy o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 i 4 jako oddzielne części zamówienia? Wydzielenie tych pozycji jako odrębne pakiety pozwoli na uzyskanie większej ilości konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 59-dotyczy części nr 6

Prosimy o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 2, 3 i 4 produktów, które nie są wyrobami medycznymi w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 60-dotyczy części nr 7

Prosimy o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 i 2 jako oddzielne części zamówienia? Wydzielenie tych pozycji jako odrębne pakiety pozwoli na uzyskanie większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 61-dotyczy części nr 7

Prosimy o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3 i 5 jako oddzielne części zamówienia? Wydzielenie tych pozycji jako odrębne pakiety pozwoli na uzyskanie większej ilości konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 62-dotyczy części nr 7

Dotyczy pozycji 3. Prosimy o wprowadzenie tolerancji długości paska testowego ± 2 cm.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 63-dotyczy części nr 7

Dotyczy pozycji 5. Prosimy o wprowadzenie tolerancji wymiarów paska testowego ± 20%.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 64-dotyczy części nr 7

Dotyczy pozycji 5. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania testów o czasach 134°C / 5 min. i 121°C / 15 min.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 65-dotyczy części nr 7

Dotyczy pozycji 5. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania testów o czasach 134°C / 5 min. i 121°C / 20 min.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Odpowiedzi na pytania oraz wprowadzone na ich podstawie zmiany w treści  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział  w przedmiotowym postepowaniu.
[image: image3.jpg]


